



ECOMENTOR

## **Birgit Uhrbrand ApS**

Lyngby Hovedgade 27, 4  
2800 Kgs. Lyngby  
CVR-nr. 16 99 13 33

### **Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 30/05 2016

---

Birgit Lovise Uhrbrand Hansen

Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Birgit Uhrbrand ApS  
Lyngby Hovedgade 27, 4  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 16 99 13 33  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 1. maj 1993  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

## Direktion

Birgit Lovise Uhrbrand Hansen

## Revision

ECOMENTOR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er drift af tandlægevirksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 236.371, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 838.082.

Årets resultat er tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-459.734</b>	<b>-132.276</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-723.985</u>	<u>-725.496</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-1.183.719</b>	<b>-857.772</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-73.357</u>	<u>-48.177</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.257.076</b>	<b>-905.949</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	1.591.831	1.413.052
Finansielle indtægter	3	1	609
Finansielle omkostninger	4	<u>-23.090</u>	<u>-10.912</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>311.666</b>	<b>496.800</b>
Skat af årets resultat	5	<u>-75.295</u>	<u>-121.773</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>236.371</u></b>	<b><u>375.027</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		101.200	0
Overført resultat		<u>135.171</u>	<u>375.027</u>
		<b><u>236.371</u></b>	<b><u>375.027</u></b>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>105.134</u>	<u>83.491</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u><b>105.134</b></u>	<u><b>83.491</b></u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	935.570	463.052
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>3.180</u>	<u>6.720</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>938.750</b></u>	<u><b>469.772</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.043.884</b></u>	<u><b>553.263</b></u>
Udskudt skatteaktiv		<u>16.519</u>	<u>14.029</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>16.519</b></u>	<u><b>14.029</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>356.493</b></u>	<u><b>604.911</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>373.012</b></u>	<u><b>618.940</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.416.896</b></u></u>	<u><u><b>1.172.203</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		536.882	401.711
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>	8	<b><u>838.082</u></b>	<b><u>601.711</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		361.605	317.686
Selskabsskat		77.785	111.941
Anden gæld		<u>139.424</u>	<u>140.865</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>578.814</u></b>	<b><u>570.492</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>578.814</u></b>	<b><u>570.492</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.416.896</u></b>	<b><u>1.172.203</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	467.260	489.840
Pensioner	252.740	230.160
Andre omkostninger til social sikring	3.985	5.496
	<u><b>723.985</b></u>	<u><b>725.496</b></u>
<b>2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>1.591.831</u>	<u>1.413.052</u>
	<u><b>1.591.831</b></u>	<u><b>1.413.052</b></u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>1</u>	<u>609</u>
	<u><b>1</b></u>	<u><b>609</b></u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	17.039	10.112
Rentetillæg selskabsskat	<u>6.051</u>	<u>800</u>
	<u><b>23.090</b></u>	<u><b>10.912</b></u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	77.785	111.941
Årets udskudte skat	<u>-2.490</u>	<u>9.832</u>
	<u><b>75.295</b></u>	<u><b>121.773</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	1.093.097
Tilgang i årets løb	95.000
Kostpris 31. december 2015	<u>1.188.097</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	1.009.606
Årets afskrivninger	73.357
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>1.082.963</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u><u>105.134</u></u></b>

	2015	2014
	kr.	kr.
<b>7 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	463.052	279.714
Årets resultat	1.591.831	1.413.052
Årets hævnninger	<u>-1.119.313</u>	<u>-1.229.714</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>935.570</u>	<u>463.052</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u><u>935.570</u></u></b>	<b><u><u>463.052</u></u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
I/S Tandlægecentret Svanen	Lyngby-Taarbæk	25%

Selskabets resultatandel af I/S Tandlægecentret Svanen indregnes i resultatopgørelsen som resultat for kapitalandele i associerede virksomheder. I/S Tandlægecentret Svanen er transparent i forhold til Birgit Uhrbrand ApS.

## Noter til årsrapporten

### 8 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	200.000	401.711	0	601.711
Årets resultat	0	135.171	101.200	236.371
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>536.882</u></b>	<b><u>101.200</u></b>	<b><u>838.082</u></b>

Selskabskapitalen består af 200 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
